
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/359/23 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/349/23 w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury i Bibliotece w Dobrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 roku poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Dobre uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/349/23 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział I § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku poz.1634 z późn.zm.). 

2. W Rozdziale II skreśla się § 3 . 

3. W Rozdziale III skreśla się § 3 ust. 7. 

4. W Rozdziale IV skreśla się § 3. 

5. W Rozdziale IV § 4 otrzymuje brzmienie:Organizację wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin 
organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii 
działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców. 

6. W Rozdziale V § 1 otrzymuje brzmienie:  Podstawą gospodarki finansowej jest plan finansowy ustalony 
przez dyrektora z zachowaniem wysokości dotacji organizatora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 6207


	Uchwała

		2023-05-18T08:03:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




